
KUPNÍ SMLOUVA
Dodávka a montáž mobilního regálového systému do spisovny

uzavřenápodle § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/20J2 Sb., občanský zákoník
(dále jen občanský’ zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍ: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení KB Brno - město, č.ú.:
IČO 44 99 27 85
DIČ CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 62800 Brno
Ve věcech technických je za kupujícího oprávněn jednat investiční technik MČ Brno-Líšeň
ing. Luboš Věrný,
dále jen „kupující'1 - na straně jedné

a

PRODÁVAJÍCÍ: Beg Bohemia, spol. s r.o.
se sídlem Ledárenská 25, 620 00 BRNO
zastoupený Vladimírem Přikrylem, jednatelem společnosti
IČO: 25300245
DIČ: CZ25300245

Bankovní spojení:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. David Vaverka
Společnost je zapsána v OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23315
dále jen „prodávající“ - na straně druhé
společně také jen „ smluvní strany “

uzavřely níže uvedeného dne, tuto kupní smlouvu

1. Předmět kupní smlouvy

1.1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá předmět koupě:
nový nepoužitý mobilní regálový systém do spisovny, pro cca 7 070 šanonů při šířce
1 šanonu cca 70mm, tj 15 mobilních regálů, a to na základě projektu zpracovaného
BEG BOHEMIA spol. s r.o. (dále jen „systém“).

Součástí dodávky je:
dovoz a montáž celého systému, likvidace obalového materiálu - montáž obsahuje
kompletní postavení regálů, jejich vyrovnání a zakotvení, a to v souladu s předem
odsouhlaseným plánem za použití vlastní techniky prodávajícího a na jeho náklady,
zpracování skutečného provedení systému,
vyjádření HZS o požární bezpečnosti dodaného a namontovaného systému,
revizní zpráva,



návod na obsluhu a údržbu systému v tištěné i elektronické podobě,
zaškolení,
komplexní záruční pětiletý servis na regálovou konstrukci a na podvozkovou část se
zajištěním funkčnosti mobilního regálového systému do 24 hodin od nahlášení
závady mající vliv na bezpečnost práce,
roční servisní kontroly systému.

1.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k předmětu
smlouvy.

1.3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle čl. 2 odst. 2.1 této kupní smlouvy.

1.4 Prodávající se touto smlouvou zavazuje provést pro kupujícího předmět smlouvy
v souladu s českými technickými normami, platnou legislativou ČR,
projektem, požadavky výběrového řízení, s jehož požadavky, danými zadávací
dokumentací a zadávacími podmínkami, se v plném rozsahu seznámil, před podáním
nabídky si veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti vyjasnil a s podmínkami
zadání a zadávací dokumentace souhlasil a respektoval.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cenou se rozumí:

Cena bez DPH:
DPH.............%:

336.631,00Kč
70.692,51Kč

Cena celkem s DPH: 407.323,51, -KČ

Cenou za servis se rozumí:
CENA ZA SERVISNÍ HODINU VČETNĚ
DOPRAVY 290,- Kč 60,90Kč 350,90 Kč

2.2. Smluvní cena celkem je nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu
plnění zakázky s výjimkou při změně právních předpisů, např. při změnách DPH.
Cena za dodání systému je specifikovaná

2.3. Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu
smlouvy, tj. dodávka předmětu plnění, doprava do místa určení, zprovoznění systému,
zaškolení obsluhy, záruční servis.

2.4 Cenu za servisní práce a materiál v záruční době, u závad, které nebudou uznány jako
záruční, zaplatí prodávajícímu kupující.

3. Dodací lhůta a místo plnění

3.1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna nejpozději do 4 týdnů od předání prostor
spisovny.
Dodávka včetně montážních prací budou probíhat dle zpracovaného harmonogramu
v rozsahu 4 týdnů, montáž v časech od 6,00 hod do 20,00 hod. ve všední dny. Práce ve
svátcích a dnech volna jsou možné.



Termín provádění záručního servisu: do konce pětileté záruční doby.

3.2 Splněním dodávky se rozumí předání systému kupujícímu v místě plnění na základě
předávacího protokolu včetně předání veškeré technické dokumentace, předvedení
systému, zaškolení obsluhy.

3.3 Místo plnění: Budova radnice městské části Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno,
1. podzemní podlaží - místnost č. 16.

3.4 Délka doby dodávky může být prodloužena pouze na základě dodatku ke smlouvě a jen
v těchto případech:
na základě požadavku kupujícího (např. vyskytne-li se překážka bránící řádnému plnění
smlouvy ze strany kupujícího),

na základě neodvratitelné události nemající původ v provozu tj. události, které nemohlo
být prodávajícím zabráněno ani nemohla být odvrácena, a to ani při vynaložení
veškerého úsilí, které bylo možné požadovat; za neodvratitelnou událost však nelze
považovat neodvratitelné jednání třetí osoby, s výjimkou zastavení prací ze strany
kupujícího.

na základě úředního rozhodnutí státního orgánu.

3.5 V případě jakéhokoliv zpoždění prací oproti harmonogramu upozorní prodávající
neprodleně na tuto okolnost.

4. Platební podmínky

4.1 Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude smluvní cena uhrazena na
základě faktury. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího
a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedené v záhlaví
smlouvy.

4.2 Faktura bude vystavena po předání a převzetí systému bez vad nedodělků na základě
předávacího protokolu.

4.3 Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

4.4 Faktura bude vystavena do 15 dnů ode dne splnění dodávky dle čl. 3 bodu 3.2 této
smlouvy. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího
doručení kupujícímu na adresu
Příjemce: Statutární město Brno, městská část Brno - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.
Fakturační adresa: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,601 67 Brno,
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785. Fakturu kupující přijme i elektronicky.



Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) z.č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že
objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně.
Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

4.5 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede
opravu vystavené nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Ode dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 21-ti denní lhůta
splatnosti.

5. Záruční podmínky

5.1 Záruka za jakost systému činí 5 let od převodu vlastnického práva na kupujícího.
Uvedená záruka se vztahuje na předmět dodávky jako celek, tj. komplexní záruční
pětiletý servis na regálovou konstrukcí a na podvozkovou část se zajištěním funkčnosti
mobilního regálového systému do 24 hodin od nahlášení závady mající vliv na
bezpečnost práce

5.2 Veškeré vady systému je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou telefonického, elektronického či písemného
oznámení o vadě prodávajícímu.

5.3 Servis v záruční době bude prováděn u nákladů za uznané záruční závady zcela
bezplatně, ostatní servis bude prováděn za dopravu a práci servisního technika za cenu
uvedenou v nabídce (smlouvě), za materiál za cenu obvyklou.
Prodávající se zavazuje nastoupit k servisu do 24 hodin ode dne oznámení kupujícím
prostřednictvím emailu, telefonu nebo písemné výzvy na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

5.4 Vada týkající se funkčnosti mobilního regálového systému mající vliv na bezpečnost
práce bude odstraněna neprodleně do 24 hodin od nahlášení závady, ostatní závady
budou odstraněny neprodleně do 24 hodin od nahlášení závady, nejpozději však do 5
pracovních dnů po doručení oznámení o vadě.

5.5 Prodávající bude zajišťovat servis předmětu této smlouvy v prostorách kupujícího.

6. Podmínky převzetí předmětu plnění

6.1 O dodání a převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího předávací protokol,
v němž potvrdí, že předmět plnění této smlouvy byl předán bez zjevných vad



a nedodělků a v souladu s dohodnutými technickými podmínkami a ČSN normami. Od

okamžiku podepsání předávacího protokolu začíná plynout záruční lhůta podle čl 5 této
smlouvy.

6.2 Vlastnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny.

6.3 Odpovědnost za škody na předmětu koupě a škody jím způsobené přechází na
kupujícího dnem fyzického převzetí systému uvedeného v předávacím protokolu.

7. Sankční ujednání

7.1 V případě prodlení s dodáním předmětu plnění se prodávající zavazuje uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý
den prodlení

7.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

7.3 V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle čl. 5. této smlouvy, jestliže se tyto
vady projevily v záruční době, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den
prodlení s odstraněním vady.

7.4 V případě nedodržení termínu nástupu k záručnímu servisu dle čl. 5 této smlouvy, se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy:
jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení s nástupem k uvedenému
servisu.

7.4 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně.

7.5 Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7.6 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne
doručení výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé
smluvní straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti
dle technických podmínek uvedených v čl. 1 a příloze č. 1 této smlouvy a které si kupující
vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy
a jsou důvodem k odstoupení kupujícího od této smlouvy. V tomto případě se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši
100. 000,- Kč do 30-ti dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty nebo ode dne
odstoupení od smlouvy.



8.2 Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této
smlouvy v souladu s přísl. ust. občanského zákoníku.

8.3 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou.
Nebude-li dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k
rozhodnutí příslušnému soudu.

8.4 Kupující smí jednostranně odstoupit od této smlouvy, nejpozději však do konce dodací
lhůty dle čl. 3 odst. 3.1 této smlouvy, pokud se mu nepodaří zabezpečit financování
předmětu smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody a ušlého zisku pro kteroukoliv ze
smluvních stran.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dne uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o

registru smluv. Tuto povinnost zajistí kupující.

9.2 Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních (3 x pro kupujícího, 1 x pro prodávajícího).

9.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

9.4 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu dodatku smlouvy a
musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.

9.5 Při předání bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz
a údržbu systému.

9.6 Veškerá technická dokumentace předávaná se systémem bude v českém jazyce:
Skutečné provedení systému,
Vyjádření HZS o požární bezpečnosti dodaného a namontovaného systému,
Revizní zpráva,
Návod na obsluhu a údržbu systému v tištěné i elektronické podobě
Katalog náhradních dílů systému - pokud existuje (možnost dodat v jiném
jazyce)

Bez těchto náležitostí není dodávka splněna.

9.7 Se systémem bude předáno prohlášení o shodě výrobku dle zákona č.22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky.

9.8 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.



9.10 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na
schůzi konané dne

Přílohy:
- Nabídková cena (Příloha č. 6 Výzvy)
- Technické podmínky (Příloha č. 10 Výzvy)
- Aktualizovaný harmonogram prací (příloha č. 7 Výzvy)





Příloha č. 6

Nabídková cena
Příloha č. 1 kupní smlouvy

Mobilní policový systém -1 stacionární a 14 mobilních regálů pro cca 7 067 šanonů

Položka MJ MJ celkem
cena za MJ
bez DPH

cena celkem bez
DPH DPH

cena celkem s
DPH

21
rám 2325x600 mm ks 30 400 12 000700 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 Kč
rám 2325x600 mm -plný ks 15 413 6 195,00 Kč 1 300,95 Kč 7 495,95 Kč
zadní čelo pro rám
2075x600mm ks 15 686 10 290,00 Kč 2 160,90 Kč 12 450,90 Kč
Plná záda 2075x970 ks 1 898 898,00 Kč 188,58 Kč 1 086,58 Kč
Plná záda 2325x970 ks 2 1010 2 020,00 Kč 424,20 Kč 2 444,20 Kč
rám 2075x600 ks 15 370 5 550,00 Kč 1 165,50 Kč 6 715,50 Kč
police horní (krycí) 970x600
bez výstuhy o nosnosti 90kg ks 45 244 10 980,00 Kč 2 305,80 Kč 13 285,80 Kč
police 970x600 s jednou
výstuhou o nosnosti 145kg ks 255 276 70 380,00 Kč 14 779,80 Kč 85 159,80 Kč
zavětrování do rámu ks 30 65 1 950,00 Kč 409,50 Kč 2 359,50 Kč
zavětrování H lišta délka-
970mm ks 90 178 16 020,00 Kč 3 364,20 Kč 19 384,20 Kč

podvozek 3040x610mm ks 15 9013 135 195,00 Kč 28 390,95 Kč 163 585,95 Kč
koleje Dm 21 495 10 395,00 Kč 2 182,95 Kč 12 577,95 Kč
nášlapová lišta ke kolejím bm 42 241 10 122,00 Kč 2 125,62 Kč 12 247,62 Kč
volant s aretací a zámkem ks 15 721 10 815,00 Kč 2 271,15 Kč 13 086,15 Kč
kovové kotevní patka se
samořeznými šrouby na
mobilní regály kpt 120 19 2 280,00 Kč 478,80 Kč 2 758,80 Kč
kovová kola <s 30 418 12 540,00 Kč 2 633,40 Kč 15 173,40 Kč
doprava soub. 1 1 1,00 Kč 0,21 Kč 1,21 Kč
montáž za použití vlastní
techniky soub. 1 19000 19 000,00 Kč 3 990,00 Kč 22 990,00 Kč
projekt skutečného provedení soub. 1 0 - Kč - Kč - Kč

požární zpráva soub. 1 0 - Kč - Kč - Kč

NABÍDKOVÁ CENA 336 631,00 Kč 70 692,51 Kč 407323,51
Cena systému pohonu bude započítána v ceně výše uvedených položek
cena pravidelné roční servisní
kontroly rok 5 4900 24 500,00 Kč 5 145,00 Kč 29 645,00 Kč

£ £-01#

oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení





Harmonogram prací_2618040_Mobilní policový regál

Zadavatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Místo realizace: Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Den 1 Dodávka a návoz materiálu, vynošení materiálu do prostorů spisovny

Den 2 Kompletace rámů a podvozků, pokládka kolejí

Den 3 Umístění podvozků na koleje, kompletace nástavby regálového systému

Den 4 Dodělání finálních úprav, kotvení, úklid pracoviště

Den 5 Předání zakázky

V Brně dne 21. 5. 2018

Ing. Tomáš Hoda





Příloha č. 10

Technické podmínky
Příloha č. 2 kupní smlouvy

1 Policový mobilní regálový systém
Mobilní regálový systém do spisovny pro cca 7 070 šanonů při šířce 1 šanonu cca 70mm, tj.
15 mobilních regálů, a to na základě projektu zpracovaného BEG BOHEMIA spol. s r.o.

1.1 Technické parametry
Celý policový systém bude vyroben z oceli standardní kvality, dle ČSN označení S 235 JR.
Použitý regálový systém bude tvořen bezšroubovou konstrukcí s maximálním využitím plochy
ukládacích polic, bezproblémovou výškovou přestavitelností polic, včetně možnosti dalšího
rozšiřování skladového systému a doplňků dle požadavků provozu.
V prostorách bude instalováno 15 mobilních regálů (M 0-14), které se budou pohybovat po
kolejích. Regály budou mít přední a zadní čela, horní (krycí) polici. Budou ovládány volantem
s aretací a zámkem. Regál M0 bude doplněn o pevná záda, aby bylo možné regály zamčít jako
jednotný blok a nebylo možné do nich vniknout.

Systém je řešen prostřednictvím přímého pohonu kovových podvozkových kol přes ovládací
růžici a transmisní hřídel přímo na hnané kolo.

Před zahájením výroby je nutné opětovné zaměření prostor.

1.1.2 Rámy
Nosnost min. 2650kg.
Rozměry:
MO-14
rám šířka 2325mm x hloubka 600mm
rám plný šířka 2325mm x hloubka 600mm
zadní čelo pro rám šířka 2075 x hloubka 600mm
rám šířka 2075mm x hloubka óOOmm
Systém sestává z hlubokotažných stojin (profil min. 30x50mm s odchylkou ± 2mm),
perforovaných v rastru 25mm (± 2mm) pro zavěšení polic.

Stojiny jsou spojeny podélným zavětrováním do rámů, které tvoří základ regálu. Regál je tvořen
základním sloupcem a požadovaným počtem přídavných sloupců. Do rámu se vkládají police.
Přestavitelnost polic je v rastru 25mm (± 2mm), čelní rám police je široký 33mm (± 2mm).
Stacionární regál bude ukotven do stávající podlahy mechanickými kotvami.
Mobilní regály budou ukotveny na podvozky standardními kovovými patkami se samořeznými
šrouby M6.

1.1.3 Police
Nosnost horních (krycích) polic je min. 90kg, ostatních je min. 145kg.
Rozměry: šířka 970mm x hloubka 600mm x výška 33mm (vše± 2mm)
Police jsou po delší - obslužné straně třikrát a po hloubkové straně dvakrát hraněné, v místech
rohů bodově svařeny, čímž odpadá riziko poranění. Stabilita regálu se zabezpečuje použitím
zavětrovacích vzpěr - H lišt o délce 970mm. Zavětrovací lišta H jedenkrát do každého pole.

19





1.1.4 Povrchová úprava systému
Rámy a police jsou pokryty vysoce kvalitní epoxy-polyesterovou práškovou barvou, která je
vypalovaná při teplotě 200 0 C. Barevné provedení je achátově šedá např. RAL 7035. Barevné
provedení podvozků a nášlapných lišt (soklů) je v černém laku. Spojovací materiál je pozinkovaný.

v
1.1.5 Cela regálu u ovládání jsou uzavřena plnými kovovými čelními stěnami pro snadnější
uložení archiválií a umístění identifikačních informací o obsahu jednotlivých řad. Čelo regálu je
vybaveno volantem s aretací a zámkem.

1.1.6 Stabilita sestavy regálu je zajištěna křížovou vzpěrou, která se opět uchycuje do předem
perforovaných otvorů v rámech regálu a H zavětrovacími profily u mobilních policových regálů.

1.1.7 Komplexní záruka na dodávku 5 let, tj. na regálovou konstrukci a na podvozkovou část.

20




